

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS CONSEIL MUNICIPAL 23 SEPTEMBRE 2024

N°	Objet de la Délibération	Rapporteur	Votes
2024/09/01	Cœur de Ville - Fonds Friche - Convention attributive d'une subvention à l'opération dénommée « requalification de la friche GéGé » à Montbrison – Avenant n°1 – Approbation et autorisation de signature par M. le Maire	Pierre CONTRINO	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/02	Cœur de Ville - Projet Gégé - Acquisition auprès de l'EPORA - Approbation et autorisation de signature par M. le Maire	Pierre CONTRINO	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/03	Finances - Budget Ville - Décision modificative n°2024/02	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/04	Finances - Budget Régie des Restaurants - Décision modificative n°2024/02	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/05	Finances - Budget Résidence Séniors des Comtes de Forez - Décision modificative n°2024/02	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/06	Finances - Budget Théâtre des Pénitents - Décisions modificatives n°2024/02	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/07	Finances - Budget Ville - Autorisation de programme et Crédits de Paiement (AP/CP) - Modifications	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/08	Finances - Budget Théâtre des Pénitents - Autorisation de programme et Crédits de Paiement (AP/CP) - Modifications	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/09	Finances - Néma Lové - Complément de garantie d'emprunts pour la construction de 22 logements situés 11 route nouvelle	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/10	Finances - Alliade Habitat - Garantie d'emprunts pour l'acquisition de logements situés chemin des Combes à Montbrison	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/11	Finances - ENEAL - Garantie d'emprunts pour la construction de l'EHPAD des Monts du Soir	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/12	Finances - Taxe sur les friches commerciales - Propositions pour taxation en 2025	Cindy GIARDINA	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ

2024/09/13	Finances - Redevance due pour l'occupation provisoire du domaine public par les	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	chantiers de travaux des gestionnaires des réseaux de transport et de distribution		
	d'électricité et de gaz - Modification		
2024/09/14	Finances - BCM - Attribution d'une subvention complémentaire	Jean-Yves BONNEFOY	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/15	Finances - Résidence Séniors des Comtes de Forez - Convention d'attribution d'une	Claudine POYET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	subvention par la CARSAT Rhône-Alpes - Approbation et autorisation de signature		
2024/09/16	Finances - Chemin des Bréassons - Travaux de mise en enrobé - Offre de concours	Luc VERICEL	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	- Approbation et autorisation de signature par M. le Maire		
2024/09/17	Commande Publique - Fourrière automobile - Projet de Délégation de Service	Joël PUTIGNIER	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	Publique – Saisine de la Commission Consultative des Services Publics Locaux		
2024/09/18	Commande Publique - Rue du 8 mai - Enfouissement des réseaux - Délégation de	Luc VERICEL	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	maîtrise d'ouvrage au SIEL-TE		
2024/09/19	Foncier - Convention avec Montbrison Mes Boutik' pour les modalités d'entretien et	Cindy GIARDINA	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	de mise à jour des totems signalétiques des commerces - Approbation et		
	autorisation de signature par M. le Maire		
2024/09/20	Foncier - Rue du Pas de la Mule - Acquisitions - Approbation et autorisation de	Luc VERICEL	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	signature par M. le Maire		
2024/09/21	Foncier - Curtieux - Convention avec l'Adapei pour l'aménagement et l'entretien du	Luc VERICEL	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	bassin de rétention - Approbation et autorisation de signature par M. le Maire		
2024/09/22	Foncier - Canal du Forez - Convention de superposition de gestion du domaine	Luc VERICEL	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	public avec le SMIF et le Département- Approbation et autorisation de signature par		
	M. le Maire		
2024/09/23	Foncier - Rue Saint-Exupéry - Convention de servitude pour ouvrage d'électricité	Luc VERICEL	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	avec le SIEL TE – Approbation et autorisation de signature par M. le Maire		
2024/09/24	Social - Alliade Habitat - Garantie d'emprunts pour la construction de logements	Martine GRIVILLERS	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	situés avenue de St Etienne à Montbrison – Convention de réservation de logements		
	– Approbation et autorisation de signature		
2024/09/25	Education Jeunesse et Sports - Chèq'Loisirs - Attribution de subventions aux	Jean-Yves BONNEFOY	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	associations participantes		
2024/09/26	Education Jeunesse et Sports - Aide à la mobilité - Convention avec la Mission	Abderrahim BENTAYEB	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
	Locale du Forez – Approbation et autorisation de signature par M. le Maire		

2024/09/27	Ressources Humaines - Tableau des effectifs - Modifications	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/28	Ressources Humaines - Création d'un poste permanent d'agent comptable - finances	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/29	Ressources Humaines - Création d'un poste permanent d'agent d'urbanisme et d'accueil	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/30	Ressources Humaines - Création d'un poste permanent de mécanicien	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/31	Ressources Humaines - Adhésion au service de calcul des allocations d'aide au retour à l'emploi du CDG 42 - Approbation de la convention et autorisation de signature par Monsieur le Maire	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/32	Ressources Humaines - Elections législatives 2024 - Indemnités du personnel	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
2024/09/33	Ressources Humaines - AATM - Convention de participation à l'arbre de Noël des enfants du personnel de la Ville de Montbrison - Avenant n°1 - Approbation et autorisation de signature par M. le Maire	Gérard VERNET	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ